(Aquiani.) — Exequantur lictere obtente pretextu pedagii Aquiani 
ibidem perlecte. Instet hoc Bez. Dorerii. 

(De dono domini duds.) — De dono fiendo domino duci inconti- 
nenti dum introibit, sibi dentur unus quarraterius malvatici, unus 
ypocratis et due duodene alabostrorum dragie et due duodene facium. 
Et tractetur de negociis civitatis etc. 

(De dono domini administrators.) — De dono fiendo domino episcopo 
Lausannensi, administratori episcopatus Gebenn., fiat id quod fuerit 
ordinatum per consilium. 

Die Veneris xxoctobris. — Planis, Peyrolerii, Nergaz; — P. Versonay, 
Quarro, Grossi, Maliardi, Charbonerii, Michael de Liga, Paquet. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo || Quiblerii [| Devenier(P) 
ut in rotulo. — (Expeditum.) 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Charbonerii ut in rotulo. — 
(Expeditum.) 

Martis xxiiij octobris. — Braseti, Planis, (Charbonerii) [Peyrolerii), 
Nergaz; — d. F. de Veyriaco, Gavid, Quarro, de Castronovo, Lyo¬ 
nardi, Paqueti, Bueti, P. Fernay, Grossi, Maliardi, Liga, Charbonerii, 
Orsieres, Ponte, Bezansonus, Borjali, Pecoiat, Tacon, Navis. 

(Scole mandatum.) — De magistro scole, solvantur eidem x ff. et 
locetur domus. 

Certorum Alamanorum congressus ut fertur est in patria Vaudi. 
Pensabini et alii compellantur ad adimpleandum eis commissa. 
De mandato Petri Floreti. 

(88) Veneris xxvij octobris. — Planis, Peyrolerii, Nergaz; — Guat, 
Quarro, Grossi, Maliardi, Charbonerii, Orsieres, Bezansonus, Pecoiat, 
de Borjali, Paquet. 
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Fuit lecta una lictera missa per procuratorem Breissie G. de Crosa 
pro habendis licteris testimonialibus diei finiti nuper lapsarum nunde- 
narum, que fiant per dominum vicedompnum. 

Fiant processiones pro prosperitate domini et status ejusdem. 
De personagiis fiendis pro jocundo adventu domini, remictitur ad 

Marris. 

Eadern die, vigilia S. Symonis et Jude. 

(Alarum.) — Anno Domini m° iiijc nonagesimo septimo, indicione 
xva et die xxvij octobris, in claustro Sancti Petri, debitis factis cridis 
per Johannem Fontanelli, preconem hujus civitatis, candela cere prius 
incensa deinde extinta, egregii Petrus Braseti, Johannes de Planis, 
Percivallus Peyrolerii et Johannes Nergaz, sindici et sindicario nomine 
civitatis hujus Gebenn., admodiaverunt tituloque admodi[a]cionis tra- 
diderunt, cum honore et onere, honesto viro Bezansono Dorerii, cin- 
turerio, civi Gebenn., presenti, stipulanti, tanquatn plus offerenti, jus 
alarum veterum, grossi ponderis etc., et rivagii, cum pertinentibus 
solitis spectantibus communi dicte civitatis, ad et per unum annum 
proximum die crastina incohandum, sub firma quatercentum et quadra- 
ginta florenorum p. p. per eum solvendorum terminis solitis, terciam 
partem videlicet in proximis nundenis Epiphanie Domini, (terciam 
partem) in sequentibus nundenis Pasche aliam terciam partem et in 
nundenis augusti sequentis restam, unacum dampnis etc. Promic- 
tentes ipse partes, videlicet dicti domini sindici sindicario nomine 
manutenere, et dictus Bezansonus, pro se et suis etc., solvere in mani- 
bus receptoris prout supra et cavere Martis proxima ydonee etc. ; renun- 
ciantes etc. Actum ubi supra, presentibus honorabilibus viris Petro de 
Versonay, Petro Navis, Anthonio Pecolat, Jacobo Paqueti, consiliariis; 
Guillelmo Rogeti, Petro Darloz, Francisco de Leamont, Glaudio Taco- 
nis, Stephano Bonijohannis, Guillelmo Baleti, Petro Garmese notario, 
Hugonino de Bolo, Baudichono Barberii et pluribus aliis testibus. — 
(Registratum est alibi.)